ニュースレポート

令和 ６年 ９月 ３日

報 道 機 関  各 位

生涯学習課  赤穂市民会館

タイトル  「令和６年度 第６３回赤穂市民文化祭」の開催について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

「令和６年度 第６３回赤穂市民文化祭」

日  時

 令和６年９月2０日（金）～１2月８日（日）

場所・住所

 赤穂市文化会館 赤穂化成ハーモニーホール

 赤穂市民会館

赤穂市立図書館 日本海水赤穂ライブラリー

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

令和６年度第６３回赤穂市民文化祭の日程が決まりました。

文化芸術の秋に文化協会芸術・芸能団体が日頃の練習成果や作品を発表します。

入場は無料ですので、是非ご覧いただければ幸いです。

日程表については、別紙のとおり

問い合わせ先

部課係名： 教育委員会 生涯学習課 赤穂市民会館

担当者名： 河本

電 話：  43-7450            内線（       ）

F A X： 43-8440

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市

日程 行事名 会場 時間

９月20日（金）
～22日（日）

女・女・女展
（絵画作品展） 日本海水赤穂ライブラリー 午前10時～午後５時

22日（日）は午後４時まで
９月28日（土）
～29日（日） 押絵展 日本海水赤穂ライブラリー 午前10時～午後５時

29日（日）は午後４時まで

10月３日（木）
～６日（日）

白いチョークの会展
（絵画・書・工芸・写真作品展） 日本海水赤穂ライブラリー

午前10時～午後5時
３日（木）は午後１時から
６日（日）は午後４時まで

10月５日（土） 市民短歌会 市民会館大会議室 午後１時30分開会

10月５日（土）
～６日（日） きめこみ人形展 市民会館第 4会議室 午前10時～午後４時

６日（日）は午後３時まで

10月８日（火） 市民俳句会 市民会館大会議室 午後１時 30分開会

10月26日（土） 朗読と音楽の調べ 赤穂化成ハーモニーホール
小ホール 午後１時30分開演

11月３日（日・祝） 市民文化祭表彰式 市民会館大会議室 午前11時開会

11月３日（日・祝） 市民音楽祭 赤穂化成ハーモニーホール
大ホール 午後２時開会

11月４日（月・休） 歌謡の祭典
（カラオケ発表会）

赤穂化成ハーモニーホール
小ホール 午後０時20分開演

11月８日（金）
～13日（水） 学童美術展 市民会館

中会議室・第 4会議室外
午前９時～午後７時
11日（月）は休館日
13日（水）は午後３時まで

11月17日（日） 詩吟・詩舞発表会 赤穂化成ハーモニーホール
小ホール 午後１時開演

11月22日（金）
～24日（日） 美術協会　小品展 日本海水赤穂ライブラリー 午前10時～午後５時

24日（日）は午後４時まで

11月23日（土・祝） 邦楽と舞踊の発表会 赤穂化成ハーモニーホール
小ホール 午後１時開演

11月23日（土・祝） 市民川柳大会 市民会館大会議室 午後１時開会

11月24日（日） 児童合唱団・ジュニアバン
ドファミリーコンサート

赤穂化成ハーモニーホール
小ホール 午後１時30分開演

11月30日（土） 播州しの笛の調べ 市民会館大会議室 午後１時30分開演

12月8日（日） 羽音色クリスマスコンサ
ート

赤穂化成ハーモニーホール
小ホール 午後１時30分開演

※開演時間等は変更になる場合がありますので、ご注意ください。

　文化芸術の秋に各文化芸術団体が日頃の練習成果や作品を発表します。
　入場は無料ですので、お気軽にお越しください。

●問い合わせ先　中央公民館（市民会館）　TEL４３・７４５０　FAX４３・８４４０

令和６年度　 第 63 回 赤穂市民文化祭のお知らせ

10 No.873  2024年9月